3.- Aprobación del Informe del Comisario 
4.- Otros 

El Gerente General toma la palabra y presenta a la Junta General los Estados 
Financieros correspondiente al Ejercicio Económico 2016 para su aprobación, luego de 
exponer que el total de los Activos es $8.252,30 (Ocho mil doscientos cincuenta y dos 
con 30/100 Dólares) y el Total del Pasivo y Patrimonio es  $8.252,30 (Ocho mil 
doscientos cincuenta y dos con 30/100 Dólares). Se generó una utilidad por el valor de $ 
959,51; con este valor se amortizo toda la pérdida generada en el ejercicio económico 
2012, las ventas durante el ejercicio económico 2016 fueron considerables, esperando 
que sean superiores en el 2017.